SỞ Y TẾ NGHỆ AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ HOÀNG MAI Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TTYT-KD        Hoàng Mai, ngày     tháng  7 năm 2024
  V/v mời chào báo giá sửa chữa,
bảo dưỡng trang thiết bị y tế phục
       vụ KCB tại Trung tâm

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thị xã Hoàng Mai có nhu cầu tiếp nhận báo giá tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa
chữa, bảo dưỡng trang thiết bị y tế phục vụ hoạt động khám chữa bệnh tại Trung
tâm Y tế thị xã Hoàng Mai với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin đơn vị yêu vầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thị xã Hoàng Mai
2. Thông tin liên hệ: Phan Thị Thanh Nhàn - Dược sỹ

Số điện thoại: 0975.620.286
Email: thanhnhan060191@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Ds Nhàn - Khoa Dược - Trung tâm y tế

Hoàng Mai
- Địa chỉ: Khối Thịnh Mỹ, phường Quỳnh Thiện, Thị xã Hoàng Mai

Nghệ An
4. Thời gian tiếp nhận báo giá:

Từ 8h ngày 16 tháng 07 năm 2024 đến trước 16h ngày 30 tháng 07
năm 2024.
Các báo giá nhận sau thời gian trên sẽ không được xem xét./.

5. Thời gian có hiệu lực báo giá :Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 26 tháng
07 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục trang thiết bị y tế cần sửa chữa, bảo dưỡng như sau:

STT
Danh mục

dịch vụ Mô tả dịch vụ Khối
lượng

Đơn vị
tính

Địa điểm thực
hiện dịch vụ

Dự kiến
ngày hoàn
thành dịch

vụ

1 Bàn mổ đa
năng

Sữa chữa, nâng cấp
pin cho bàn mổ đa

năng
1 Chiếc

Khoa ngoại
sản – Trung

Tâm Y tế
Hoàng Mai

7 ngày

mailto:thanhnhan060191@gmail.com

  2. Báo giá phải được báo giá theo phụ lục đính kèm./.

 Nơi  nhận:                                                           KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, KD.

                                                                                     Lê Đăng Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:04:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Đăng Luận<luanledang@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:06:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Y tế<ttythm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:06:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Y tế<ttythm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:07:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Y tế<ttythm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!